
DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY NA DODÁVKU DROGERIE A 

ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ UZAVŘENÉ DNE 13. 9. 2019  
(dále jen „Dohoda“)  

  
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

  
mezi následujícími stranami:  

  

Centrální zadavatel:    Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace  

Sídlem:       Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava - Poruba  

IČO:        70631883 

DIČ:        CZ70631883  

zastoupený:      Ing. Radkem Baranem, ředitelem kontaktní 

osoba:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

  

a  

  

Dodavatel:      KARFO velkoobchod s.r.o.  

Sídlem:       Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava  

IČO:        26872382 

DIČ:        CZ26872382  

zastoupený:      Monikou Struškovou, jednatelkou kontaktní 

osoba:       xxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „Dodavatel“)  

  

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“)  

  

  

Preambule  

  

1. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky „Drogerie a čisticí prostředky 2019 – 

JŘBU (část 2)“ uzavřely dne 13. 9. 2019 Rámcovou dohodu na dodávku drogerie a čisticích prostředků, jejímž 

předmětem je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění dodávek profesionální drogerie (dále 

jen „Rámcová dohoda“).  

  

2. Během účinnosti Rámcové dohody došlo z důvodů způsobených vyšší mocí, zejm. v souvislosti s výskytem 

koronavirové infekce a souvisejícím nouzovým stavem vyhlášeným vládou České republiky (viz UV ze dne 12.  

3. 2020 č. 194), k nemožnosti plnění povinností Dodavatele plynoucích z Rámcové dohody, a to zejména k 

nemožnosti plnění v termínech a za ceny sjednané v Rámcové dohodě.  

  

Článek I.  

Předmět dohody  

  

1. Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 10, odst. 10.2 Rámcové dohody dohodly na ukončení Rámcové dohody, 

a to ke dni následujícímu po uzavření rámcové dohody s novým dodavatelem, který vzejde ze zadání 

opakované veřejné zakázky zadávané Centrálním zadavatelem na předmět plnění, na který byla uzavřena 

Rámcová dohoda, nebo ke 30. dni od uzavření této Dohody, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 1  

  



2. O uzavření rámcové dohody z opakované veřejné zakázky dle předchozího odstavce bude Centrální 

zadavatele Dodavatele bezodkladně informovat.  

  

  

Článek II.  

Závěrečná ustanovení  

  

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, není-li v textu 

Dohody stanoveno jinak.  

  

2. Tato Dohoda je uzavřena v elektronické podobě.  

  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení 

stvrzují svým podpisem.  

  

  

V Ostravě dne 11. 05. 2020 V Ostravě dne 30. 04. 2020 

  

  

  

  

Centrální zadavatel          Dodavatel  

„podepsáno elektronicky“   „podepsáno elektronicky“ 

 

 


